– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

中石化煉化工程（集團）股份有限公司
SINOPEC Engineering (Group) Co., Ltd.*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2386）

自願性公告

關於獲得沙特SATORP煉廠擴建項目之罐區及
與SATORP煉廠集成EPC合同

本公告乃由中石化煉化工程（集團）股份有限公司（以下簡稱「本公司」，與其附屬公
司統稱「本集團」）自願作出。

本公司欣然宣佈，本集團獲得了SATORP煉廠擴建項目即AMIRAL項目（以下簡稱
「該項目」）一份EPC工程總承包合同（以下簡稱「該合同」）。SATORP是沙特阿拉伯國
家石油公司(Saudi Arabian Oil Company)與道達爾能源公司(TotalEnergies)的合資公
司。

該合同主要服務範圍包括該項目罐區及與SATORP煉廠集成的設計、採購和施工。
該合同價值約7.2億美元，該合同總價值將計為本集團未完成合同量。

AMIRAL項目是一個世界級的一體化的石油化工綜合體，位於沙特阿拉伯王國朱拜
爾工業城，該項目擴建了SATORP煉廠(Saudi Aramco Total Refining & Petrochemical

Co. Refinery)。

* 僅供識別

– 2 –

董事會謹此強調上述該合同及該合同預計價值不構成本集團對其盈利的任何預測或
預報。股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
中石化煉化工程（集團）股份有限公司

賈益群
財務總監、董事會秘書、公司秘書

中國，北京
2023年6月27日

截至本公告日期止，本公司的董事為：蔣德軍 #、向文武 #、王子宗 *、李成峰 *、吳文信 *、張新明 #、
謝艷麗#、許照中+、段雪+及葉政+。

# 執行董事
* 非執行董事
+ 獨立非執行董事

本公告可於香港交易及結算所有限公司網站( www.hkex.com.hk)及本公司網站( www.segroup.cn)內瀏
覽。